RINGSLEUTEL, PLAT
Omschrijving
Kenmerken:
DIN 837
ISO 1085
Varianten (21)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (MM) Lengte (mm)
41-10209-308 450-6X7MM (00450060782) 6-7 95
41-10209-310 450-8X9MM (00450080982) 8-9 110
41-10209-309 450-8X10MM (00450081082) 8-10 110
41-10209-290 450-10X11MM (00450101182) 10-11 120
41-10209-291 450-10X13MM (00450101382) 10-13 138
41-10209-292 450-12X13MM (00450121382) 12-13 138
41-10209-293 450-13X17MM (00450131782) 13-17 170
41-10209-294 450-14X15MM (00450141582) 14-15 155
41-10209-295 450-14X17MM (00450141782) 14-17 170
41-10209-296 450-16X17MM (00450161782) 16-17 170
41-10209-297 450-17X19MM (00450171982) 17-19 190
41-10209-298 450-18X19MM (00450181982) 18-19 190
41-10209-299 450-19X22 (00450192282) 19-22 210
41-10209-300 450-20X22MM (00450202282) 20-22 210
41-10209-301 450-21X23MM (00450212382) 21-23 232
41-10209-302 450-22X24MM (00450222482) 22-24 232
41-10209-303 450-24X26MM (00450242682) 24-26 255
41-10209-304 450-24X27MM (00450242782) 24-27 255
1
41-10209-305 450-25X28MM (00450252882) 25-28 278
41-10209-306 450-30X32MM (00450303282) 30-32 305
41-10209-307 450-36X41MM (00450364182) 36-41 365
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (MM) Lengte (mm)
2